PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  09.11.2018 №  155

с.Залучье
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Залучского
сельского поселения от  28.10.2011
	 № 61 «Об утверждения порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета депутатов Залучского сельского поселения»

В целях реализации пункта 2 части 1 статьи 6 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273_фз «О противодействии коррупции» и  пункта 3 части1 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009  года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»
Совет депутатов Залучского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение  Совета депутатов Залучского сельского поселения от 28.10.2011 № 61 «Об утверждения порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных   правовых актов (проектов нормативных   правовых актов) Совета депутатов Залучского сельского поселения» изложив п.2 в следующей редакции:
 « Пункт 2. Назначить ответственным за проведение антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета депутатов Залучского сельского поселения  - заместителя Председателя Совета депутатов Залучского сельского поселения Ефимова Галина Михайловна, в период его отсутствия – депутата  Совета депутатов сельского поселения Демьянову Валентину Алексеевну.
2.Опубликовать решение в газете «Залучский вестник».
Глава  Залучского
сельского поселения                                                                      В.А.Кондратьев